Anschriften und Kegelbahnen der Sparte Kegeln

BSG					Spartenleiter				Stellvertreter				Kegelbahn

Allianz				Ingrid Schulz					Sabine Sietz					Barmbek
Lokstedter Steindamm 52		Tel.: 527 90 12 /Fax: 50 79 89 59		Tel: 673 17 91	
22529 Hamburg			mailto: lghschulz@aol.com		mailto:sabine.sietz@t-online.de		
																	

Commerzbank AG			Hans-Joachim Ströbl			Manuela Bandow				Barmbek
Valentinskamp 91			Tel.: 724 65 82/Handy 01726670200	Tel.: 7150453				
20354 Hamburg			mailto:jolistl@aol.com 			mailto:Brunoteddy669733@aol.com

Deutsche Bank			Wilfried Rabe				Dirk Lehrbaß					Barmbek
Fabriciusstraße 137									Tel.Ge: 040 37019526	
22177 Hamburg			Priv:64223334 Handy:015202936698	Priv:5594186 Handy:01727054055		
					mailto:w_rabe@gmx.de			mailto:dile65@hotmail.de

Energie SV Hamburg		Bernd Fürstenberg				Horst Wolters				Norderstedt
Stromnetz Hamburg GmbH
Bramfelder Chaussee 130		Tel.: 017659820054			017631688763				Scharpenmoor 55
22177 Hamburg			mailto:bernd.fuerstenberg@wtnet.de      wolters.h@gmx.net 			

ERGO sports			Jens Hoffmann										ERGO-Haus
Überseering 45			Tel.Ge:63763054/Fax 63762625								Überseering 45 (City-Nord)
22297 Hamburg			Tel.: 644 61 28
					mailto:jens.hoffmann@ergo.de

Hochbahn				Arne Nissen											Barmbek
Grote Koppel 4a			Tel.Ge: 23961636  Priv:6313275  Handy:01713253543 
22397 Hamburg			mailto:arne480@web.de

H S K					Jochen Pohlmann										Norderstedt
Lüttdörp 2 b				Tel.: 01632712687										Scharpenmoor 55
23866 Nahe				mailto:jochen-pohlmann@t-online.de
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BSG					Spartenleiter				Stellvertreter				Kegelbahn

Lufthansa				Wolfgang Mengel				Horst Saggau				Luftwerft
Weg beim Jäger 193		Tel.: 560 18 88/ Fax: 54 80 96 28		Tel.: 520 77 52				Weg beim Jäger 193
22335 Hamburg			mailto:kwmengel@yahoo.com		mailto:horst.saggau@alice-dsl.net	
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